[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВЫЙ БУЯН
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 сентября 2022 года № 71
О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Новый Буян муниципального района Красноярский Самарской области от 10.11.2021 г. № 51 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Новый Буян муниципального района Красноярский Самарской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»
В соответствии со статьей 160.1. Бюджетного кодекса Российской Федерации:
1. Внести в перечень главных администратортора доходов Администрации сельского поселения Новый Буян муниципального района Красноярский Самарской области полномочиями главного администратора доходов местного бюджета следующие изменения:
         Закрепить за администрацией сельского поселения Новый Буян муниципального района Красноярский Самарской области следующие код доходов
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов бюджета, наименование кода вида (подвида) доходов бюджета

	365

	Администрация сельского поселения Новый Буян муниципального района Красноярский Самарской области

	365
	208 10000 10 0000 150
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты сельских поселений) для осуществления взыскания

 2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Красноярский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района Красноярский Самарской области в разделе Поселения /Сельское поселение Новый Буян.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава сельского поселения Новый Буян

муниципального района Красноярский

Самарской области                                                                       Е.Г. Тихонова